ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025 № 92

О временном ограничении движения на автомобильных дорогах Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области в

связи с празднованием 80-й годовщины Победы советского народа в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов

В связи с празднованием на территории Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области 80-й годовщины

Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

в целях обеспечения антитеррористической защищенности и безопасности

дорожного движения в местах проведения торжественных мероприятий, в

соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Ввести 06.05.2025 года в период с 12.00 до 13.00 временное

прекращение движения транспортных средств по ул. Парковая в районе дома

№ 5 с обеспечением объезда по автомобильным дорогам общего пользования

Розовского сельского поселения.

 2. Ввести 09.05.2025 года в период с 10.00 до 11.00 временное

прекращение движения транспортных средств по ул. Парковая в районе дома

№ 5 с обеспечением объезда по автомобильным дорогам общего пользования

Розовского сельского поселения.

 3. Утвердить схему объезда согласно приложению к настоящему

распоряжению.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Розовский

вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения     Е.В.

Оськина